PAGE
3

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

25.12. 2015 г.  № 52
пгт.Шумячи

	Об организации приема граждан председателем Шумячского районного Совета депутатов и депутатами Шумячского районного Совета депутатов

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить день и время приема председателем Шумячского районного Совета депутатов граждан по личным вопросам – каждый вторник недели с 10 до 13 часов.
2. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Шумячского районного Совета депутатов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «За урожай».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        В.А.Крупенев
Утвержден

решением Шумячского районного

Совета депутатов от 25.12.2015г. № 52
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
депутатами Шумячского районного Совета депутатов пятого созыва
	Ф.И.О.
	Контактный
 телефон
	День приема
	Время
	Место приема

	Пятимандатный избирательный округ № 1

	Артемова
Валентина Петровна

(Председатель постоянной комиссии по социальным вопросам)
	4-27-44

	2-я, 4-я

среда

месяца
	с 14-00 до 16-00
	Здание Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области,
кабинет 9

	Баенкова

Галина Митрофановна

	4-22-70

	4-я

пятница

месяца
	с 14-00 до 16-00
	Здание Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области,
кабинет 29

	Горбачев

Николай Степанович

	4-24-56

	1-й

четверг

месяца
	с 10-00 до 12-00
	Здание Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области,
кабинет 29

	Сидоренков

Андрей Борисович

	4-24-59
	1-я и

последняя

пятница

месяца
	с 16-30 до 17-30
	Здание Шумячского районного Дома культуры, общественная приемная партии «Единая Россия»

	Фофанов
Николай Иванович

(Председатель постоянной комиссии по вопросам бюджета и экономики)
	4-29-89

	3-й

вторник

месяца
	с 15-00 до 17-00
	Административное здание ШПО «Шумячи- хлеб», п. Шумячи

ул. Мелиоративная

д. 1Б

	Пятимандатный избирательный округ № 2

	Жуков

Алексей Алексеевич

	8 906 5193560

	2-й

понедельник

месяца
	с 15-00 до 16-00
	Здание Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области,
кабинет 29

	Крупенев
Владимир Арсентьевич

(Председатель Шумячского районного Совета депутатов)
	4-11-33

	вторник
	с 10-00 до 13-00
	Здание Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области,
кабинет 29

	Овальченко

Антон Иванович

	3-й

вторник

месяца
	с 12-00 до 13-00
	Здание ОГБУЗ

«Шумячская ЦРБ»; приемная главного врача

	Сомова

Раиса Александровна

	4-18-53

	1-я
среда

месяца
	с 14-00 до 15-00
	Здание Шумячского районного Дома культуры, общественная приемная партии «Единая Россия»

	Чулков
Владимир Евдокимович

	8 910 7169510
	2-я

пятница

месяца
	с 10-00 до 11-00
	Здание Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области,
кабинет 29

	Пятимандатный избирательный округ № 3

	Буфистов

Евгений Дмитриевич
(Зам. председателя Шумячского районного Совета депутатов)
	2-61-35
	2-я

пятница

месяца
	с 17-00 до 18-00
	Здание Администрации

 Первомайского

 сельского поселения

	Германова
Оксана Джавдатовна
	2-64-94

	среда
	с 14-00 до 16-00
	Здание Администрации МУП «Коммунальщик»,
с. Первомайский

	Гнедкова

Ирина Ивановна

	2-41-43

	4-й

четверг

месяца
	с 14-00 до 15-00
	Здание Администрации Студенецкого сельского поселения

	Никитин
Дмитрий Иванович

	4-19-83

	3-я

пятница

месяца
	с 14-00 до 15-00
	Административное здание Шумячского РЭС,
кабинет 8

	Стефаненко

Виктор Парфенович
	2-41-32
	пятница

	с 12-00 до 14-00
	Контора СПК «Искра»,
д. Студенец

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]